МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЧЕРДАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  11.11.2022                                                                                                                № 32
О признании выборов Главы

Чердатского сельского поселения

несостоявшимися и

о назначении повторного конкурса
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области»,  Устава Чердатского сельского поселения, принятого решением Совета Чердатского сельского  поселения  от 09.01.2018 № 1, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чердатского сельского поселения, утвержденного решением Совета Чердатского сельского поселения от 28.01.2019 № 5
Совет Чердатского сельского поселения РЕШИЛ:

    1.Признать выборы Главы Чердатского сельского поселения несостоявшимися, так как  подано единственное заявление.

    2.Назначить повторный конкурс по отбору кандидатов на должность Главы Чердатского сельского поселения для представления их  Совету Чердатского сельского поселения для проведения голосования.
   3. Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) разместить в информационном бюллетене органов местного самоуправления Чердатского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Чердатское сельское поселение» в сети Интернет http://чердатское-сп.рф.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Председателя Совета                                                                           П.Н. Павлюков